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Pomagamy dzieciom z Mali !

 

Szkolne Koło Wolontariuszy znów przystąpiło do akcji. Zajęło się realizacją projektu UNICEF pt "  Mali

uczniowie idą do szkoły". Jest to  projekt edukacyjno-pomocowy, z którego uczniowie dowiedzieli się jak

wygląda kwestia dostępu do edukacji na świecie.  Celem projektu było zebranie funduszy, które pomogą

dzieciom z Mali zyskać szansę na naukę. 

 

W każdej klasie pojawiły się słoiczki sygnowane logo Unicef. Każdy z uczniów mógł wrzucić dowolną

kwotę.

 

Przez cały tydzień na zajęciach świetlicowych odbywały się zajęcia, na których najmłodsze dzieci

poznawały Afrykę. Dowiedziały się jak nazywają się poszczególne plemiona afrykańskie, wykonywały

rysunki afrykańskich masek oraz zrobiły afrykańskie ozdoby.

 

18 marca na sali gimnastycznej odbył się Dzień Afrykański.  Uczniowie mieli okazję zobaczyć prezentację

dotyczącą problemów Mali oraz film pokazujący jak wygląda życie malijskiego dziecka. Była też okazja do

porozmawiania w języku suahili oraz potańczenia w rytm afrykańskich dźwięków. Byli też tacy co

targowali się ze sprzedawcami na malijskim targu. Jedną z głównych atrakcji była właśnie namiastka

afrykańskiego targu, na którym można było  zobaczyć afrykańskie owoce,przyprawy, biżuterię i maski.

 

Posilić się można było na stoisku z afrykańskimi ciastami. Pyszne  "murzynki" rozeszły się jak świeże

bułeczki.  Niektórzy próbowali szczęścia na słoikowej loterii. Na pewno była to wspaniała lekcja, po

której większość dzieci uświadomiło sobie jak wielkim szczęściem jest uczęszczanie  do szkoły i

zdobywanie wykształcenia. Cały projekt zakończył się niebywałym sukcesem. Udało się zebrać 500 zł 

!

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczniom, szczególnie tym, którzy zaangażowali się w przygotowanie

Dnia Afrykańskiego. Bardzo dziękujemy też wspaniałym mamom, bo to ich pyszne ciasta pozwoliły nam

zebrać tak dużą kwotę pieniędzy. Wszystkie zebrane pieniądze w najbliższych dniach trafią na konto

UNICEF, a stamtąd do Mali, by tamtejsze dzieci mogły się uczyć.
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